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Tegevusaruanne

Album Holding OÜ põhitegevuseks on erinevad finantsinvesteeringud.

Aruandeperioodil ettevõttes töötajad puudusid ja tasusid ei makstud.

Juhatuse liikmele 2021. aastal tasusid ei makstud.

Ettevõte on jätkuvalt tegev 2020.aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 108 257 56 583 2

Finantsinvesteeringud 60 252 42 467  

Nõuded ja ettemaksed 274 319 190 438 3,4,5,6,19

Kokku käibevarad 442 828 289 488  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 0 177 316 7

Materiaalsed põhivarad 13 976 19 966 8

Kokku põhivarad 13 976 197 282  

Kokku varad 456 804 486 770  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 42 839 49 165  

Võlad ja ettemaksed 1 707 3 819 9

Kokku lühiajalised kohustised 44 546 52 984  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 28 377  

Kokku pikaajalised kohustised 0 28 377  

Kokku kohustised 44 546 81 361  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 12

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 402 853 438 285  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 849 -35 432  

Kokku omakapital 412 258 405 409  

Kokku kohustised ja omakapital 456 804 486 770  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 0 7 765 13

Muud äritulud 40 182 0 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 835 -789  

Mitmesugused tegevuskulud -21 289 -30 080  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 990 -7 096 8

Muud ärikulud -7 088 -3 589 16

Ärikasum (kahjum) 2 980 -33 789  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 227 0  

Intressitulud 6 453 579  

Intressikulud -2 743 -2 200 17

Muud finantstulud ja -kulud 0 -22  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 917 -35 432  

Tulumaks -68 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 849 -35 432  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Album Holding OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud

raamatupidamise aastaaruanne ja on koostatud kasutades soetusmaksumuse printsiipi va allpool kirjeldatud valdkondades.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandusaasta algab 01.01 ja lõppeb 31.12

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro(s.o emaettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel

on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

–kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber kehtivate valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas

fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse

jätkuvalt tehingupäeval kehtinud valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud. 

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) 

teatud finantsvara ostuks või müügiks) / väärtuspäeval (s.t päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse 

müüdud finantsvara üle). Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- 

ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning 

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajas- tatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades 

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid 

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. [/Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni 

õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes 

/ omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis. Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või 

kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.] Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid 

väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu 

jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena(muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning 

pikaajaliste nõuetena kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 

kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 

kuud pärast bilansipäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Igal bilansipäeval hinnatakse, 

kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad 

alla järgnevalt:(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) 

hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel 

kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga);(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, 

mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete 

nüüdisväärtuse (diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad 

hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

Finantsvarade puhul ,mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse
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tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud negatiivne ümberhindluse reserv ümber 

kasumiaruandesse. 

 

Väärtuse languse tühistamised: 

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes. (b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse

soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, allahindlusi ei tühistata. (c) Õiglases väärtuses väärtuse

muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse tühistamisel lähtutakse järgnevast: aktsiate

ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine omakapitali ümberhindluse reservis; võlakirjade

ja muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuse(s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirenditingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliseltaset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses. Hilisemad kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu

soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõte saab seoses kulutustega tulevikus majanduslikku kasu ning

kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused (näiteks remont, hooldus)

kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Juhul, kui kinnisvarainvesteeringu objektil vahetatakse välja mõni komponent, lisatakse uue komponendi

soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele ning asendatava komponendi jääkmaksumus kantakse bilansist maha.]

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki

eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse

lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub,

klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse objekti suhtes selle

vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640,00 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640,00 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt



8

Album Holding OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

* Ehitised ja rajatised 3-5% 

* Tootmisseadmed 8-10% 

* Muud masinad ja seadmed 10-20% 

* Muu inventar ja IT seadmed 20-30% 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled
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Album Holding OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

*omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

* tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

* eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Kassa EUR 11 374 11 374

Pangakontod 96 883 45 209

Kokku raha 108 257 56 583

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 7 321 7 321 4

Ostjatelt laekumata

arved
7 321 7 321  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 192 1 192 5

Muud nõuded 265 806 265 806  

Laenunõuded 257 958 257 958 19

Intressinõuded 7 848 7 848 19

Kokku nõuded ja

ettemaksed
274 319 274 319  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 16 203 16 203  

Ostjatelt laekumata

arved
7 321 7 321 4

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
8 882 8 882 4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
878 878 5

Muud nõuded 173 357 173 357  

Laenunõuded 171 958 171 958 19

Intressinõuded 1 399 1 399 19

Kokku nõuded ja

ettemaksed
190 438 190 438  
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ostjatelt laekumata arved 7 321 7 321

Ostjatelt laekumata arved 7 321 7 321

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded 0 8 882

Kokku nõuded ostjate vastu 7 321 16 203

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 192 0 2 906

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 878 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 192 878 2 906

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta

Laenunõuded 257 958 257 958   

Lühiajaline laen:

Sidusettevõttele
257 958 257 958 2,5% - 5% EUR

Intressinõuded 7 848 7 848   

Intressinõuded 7 848 7 848   

Kokku muud nõuded 265 806 265 806   

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta

Laenunõuded 171 958 171 958   

Lühiajaline laen:

Sidusettevõttele
171 958 171 958 1,5% - 5% EUR

Intressinõuded 1 399 1 399   

Intressinõuded 1 399 1 399   

Kokku muud nõuded 173 357 173 357   
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2017 177 316

31.12.2018 177 316

Müügid -177 316

31.12.2019 0

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 19 966 19 966

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 19 966 19 966

  

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 19 966 19 966

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 19 966 19 966

  

Amortisatsioonikulu -5 990 -5 990

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 19 966 19 966

Akumuleeritud kulum -5 990 -5 990

Jääkmaksumus 13 976 13 976
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 544 1 544 10

Muud võlad 163 163 11

Muud viitvõlad 163 163  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 707 1 707  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 750 750 10

Maksuvõlad 2 906 2 906 5

Muud võlad 163 163  

Muud viitvõlad 163 163 11

Kokku võlad ja ettemaksed 3 819 3 819  

Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Võlad tarnijatele 1 544 750

Kokku võlad tarnijatele 1 544 750

Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 163 163

Muud viitvõlad 163 163

Kokku muud võlad 163 163

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 163 163

Muud viitvõlad 163 163

Kokku muud võlad 163 163

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 0 7 765

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 0 7 765

Kokku müügitulu 0 7 765

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 0 7 765

Kokku müügitulu 0 7 765

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum kinnisvarainvesteeringute müügist 40 044 0

Kasum valuutakursi muutustest 138 0

Kokku muud äritulud 40 182 0

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel puudusid aruandeperioodil töötajad.

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Trahvid, viivised ja hüvitised 7 088 3 589

Kokku muud ärikulud 7 088 3 589

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2019 2018

Intressikulu laenudelt 2 743 2 200

Kokku intressikulud 2 743 2 200
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Lisa 18 Intressitulud
(eurodes)

 2019 2018

Intressitulu laenudelt 6 453 0

Muud intressitulud 0 579

Kokku intressitulud 6 453 579

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Laenud

2019 Antud laenud Saadud intressid Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lühiajaline laen 257 958 7 848 2,5%-5% EUR

 

2018 Antud laenud Saadud intressid Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lühiajaline laen 171 958 1 399 1,5%-5% EUR

Juhatuse liikmele ei ole aruandeperioodil tasusid või muid olulisi soodustusi arvestatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.11.2022

Album Holding OÜ (registrikood: 11594403) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MART TOMSON Juhatuse liige 24.11.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 402 853

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 849

Kokku 409 702

Jaotamine  

Kokku 409 702



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mart Tomson 37002010296
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5533335

E-posti aadress mart.tomson@gmail.com


